Спецификации могут быть изменены без предупреждения. ©  VIDEOTEC Все права охраняются. Названия устройств или компаний, упоминаемые
в настоящем документе, являются торговыми марками или зарегистрированными торговыми знаками соответствующих компаний.
WWW.VIDEOTEC.COM - ПАСПОРТА
ULISSE-EVO_RU_2019-10-25
ULISSE EVO
PTZ-КАМЕРА С ВЫСОКОЙ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ И ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ НАДЕЖНОСТЬЮ
IP66
IP67

UEIWFA	 Осветитель с белым светом для модели, черный цвет (RAL9005)
OHEP90INJ	 Инжектор питания PoE (90W), 1 канал, для установки внутри
помещения
OHEP90INJO	 Инжектор питания PoE (90W), 1 канал, для установки снаружи
помещения
SURGEPR	 Устройство защиты от грозовых перенапряжений
UPTIRPS100N	 Внешний источник питания для серии ULISSE, IN 100Vac,
защищающий от погодных условий корпус
UPTIRPS120UL	 Внешний источник питания для серии ULISSE, IN 120Vac,
защищающий от погодных условий корпус
UPTIRPS230N	 Внешний источник питания для серии ULISSE, IN 230Vac,
защищающий от погодных условий корпус
FM1010	 Фильтр EMC для морского сертификата
WASPT0V5L5M00	 Резервуар для воды объемом 5l, насос с производительностью
до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Резервуар для воды объемом 23l, насос с производительностью
до 11m с притоком воды, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Резервуар для воды 23 л, насос с производительностью до 30m
с притоком воды, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 30m с притоком воды, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью электромагнитного клапана и
обладает производительностью до 20m макс., IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 120Vac
УПАКОВКА
Номер модели	 Вес	 Размеры (ШxВxД)	 Количество штук в коробке